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Lyrese per yndyre
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Profiles

&9

Product features

materiali | trupit, tubi i ngurté dhe koka: celiku

mundeésia e mbushjes ose pérdorimit té pavarur té fishekeve

kapaciteti me mbushje te pavarur: 500 cm3

kapaciteti me fishek: 400 cm3

presioni i shkarkimit 4000-4500 psi (280-310 bar)

zorre fleksibel me presion té larte 1-290 mm, fileto R 1/8", mbajtes ¢elési 13 mm
zorre e ngurté I-130 mm me fije R 1/8"

koke lubrifikuesi amerikan R 1/8"

M V -

619936 0.51 1300

* Imazhet e produkteve jane simbolike. Te gjitha dimensionet jane ne mm, pesha ne
gram.Te gjitha dimensionet e listuara mund té ndryshojné né tolerance.
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